pore professionem facient, pro illis tamen conventibus, in quibus habitum

ordinis susceperunt. Kt sic professi ab illa religiosa vcl consimili socie-

tate et a cura magistri novitiorum non amoveantur, ad minus post bien- 5

nium integrum ab emissa professione.

Secundo: praecipitur sub poena absolutionis ab officio ipso facto in-

currenda, ne prior provincialis seu conventualis possit ad nutum instituere

magistrum novitiorum vel iam institutum ab oflicio amovere nisi ex con-

sensu ditlinitorum, si de hoc in capitulo provinciali tractetur vel ex consensu 10

maioris partis patrum a consiliis illius conventus, in quo magister novitio-

rum est instituendus vel amovendus, quando de hoc extra capitulum tractatur.

Tertio : sanctitas sua confirmat et ordinat, si opus est, de novo id,

quod alias in supradicto ordine fuerat ordinatum, videlicei quod non fiat

aedificium aliquod vel constructio notabilis in aliquo conventu, notabilis 15

inquam respective iuxta conventus quantitatcm et qualitatem, nisi de as-

sensu maioris partis patrum a consiliis et cum consiiio peritorum simul

etiam cum licentia provincialis. Rursus quotl ab uno praelato incoeptum

est, subsequens prosequatur, ita quod non possit nova aedificia inchoare,

si priora non sunt finita. Praecipit ctiam, idipsum servari in monaste- 30

riis monialium, ita quod non possint priorissae aedificium notabile in-

choare sine assensu maioris partis matrum a consiliis simul cum licentia

provincialis et cum peritorum consilio, nec uUo modo aedificia nova ag-

grediantur, quousque iam inchoata sint finita. Prior autem provincialis

vel conventualis vel priorissa, si contra ordinationem istam agere prae- 25

sumpserit, ipso facto excommunicationem incurrat et ofBcio privetur. Vi

autem huius prohibiiionis non interdicitur
,
quin possint inchoari iila

aedificia, quibus reparatur aiiqua pars conventus coiiapsa vei quae in

ruinam tendit, nec aedificia iila, quae extra conventus fiunt, quibus annui

redditus crescunt et promoventur, dummodo in istis etiam constructio- 30

nibus, si sint notabiies, praecedant consensus et iicentia iuxta supradicta.

In quorum omnium et singulorum fidem ac testimonium praesentes

nostras iitteras de ordinatione eiusdem sanctissimi domini nostri fieri fe-

cimus iiiasque manu propria subscripsimus sigiilique nostri, quo in ta-

iibus utimur, impressione communiri mandavimus.
35

Datum Romae in paiatio nostrae soiitae residentiae anno domini

MDLXxxviii , die vero 27 augusti, pontificatus eiusdem sanctissimi do-

mini nostri Sixti papae V. anno III.

Fr. MtcHAEL BoNELLUs cardiualis Aiexandrinus protector ordinis.

Gaspar Palearius Secretarius. 40
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Admonemus pariter omnes et singulos nostri ordinis professores,

qualiter generale capitulum anno domini 1 564 Bononiae c^lebratum in-

nixum decretis sacri concilii Tridentini incorporavit et applicavit scu po-

tius incorporata declaravit omnia bona immobilia et quoscunque annuos

5 redditus scu proventus quorumcumquc fratrum ct undequaque advenien-

tium illis conventibus nostri ordinis
,
quibus secundum iura et nostras

constitutiones debentur. Idcirco huiusmodi bona et annui redditus debent

a conventuum procuratoribus seu sindicis et non a fratribus singularibus

exigi, utpote bona ipsorum conventuum et non proprictates particularium

10 fratrum, sicut et nos eiusdem sacri concilii Tridcntini statuta scquentes

praecipimus, ne pro libito valeant fratres talcs CKigere census , sed sin-

dici vel procuratores nomine conventuum eos accipiant, el deinde prae-

lati pro cuiusque indigentia et necessitate in ipsorum fratrum religiosos

usus in totum vel in partem eosdem census seu redditus convertere po-

15 terunt.

Admonemus etiarn
,

qualiter sanctissimus dominus noster Sixtus

papa V. sna constitutione ct declaratione superiori anno edita prohibuit

expresse, ne quis regularis ex una provincia ad aliam provinciam seu de

uno in aliud eiusdem provinciae monasterium tam sui quam alterius or-

20 dinis transeundo, etiam in itinere, intra aliquod monastcrium , domum
vel locum ad habitandum vel tanquam hospes recipi aut ad modicuni

tempus divertere possit, nisi a superiore eius loci, ubi residet, exprcssam

licentiam discedendi in scriptis deferat et exhibeat, vel nisi ita cognitus

sit, ut de eius persona nuUus omniijo dubitationi aut suspitioni locus

23 relinquatur. Et illi qui huiusmodi rcgulares sine licentia in scriptis ad-

venientes etiam pietatis vel hospitalitatis praetextu receperint, eo ipso ab

eodem sanctissimo domino nostro privantur et in perpetuum privati de-

clarantur voce activa et passiva necnon officiis, gradibus , honoribus et

dignitatibus quibuscumque per eos obtentis , et inhabiies fiunt incapa-

30 cesque ad illa et quaecumque alia in posterum obtinenda
,

praeter id

quod prius multoties ordinatum fuit in multis generalibus capitulis in

nostro ordine, ne aliqui fratres absque licentia advenientes a praelatis

recipi vel detineri uUo modo possint nisi in carceribus, ut puniti ad suos